
 
 
Informació General
 
Entitat : Diputacio de Tarragona
Unitat : PROJECTES I OBRES
Expedient : 8004330008-2020-0007843
Objecte : Executar les obres previstes al Projecte de condicionament de la carretera TP-2039, del Catllar a
la N-340, tram: T-203 a N-340, tm de Tarragona i el Catllar
Modalitat : Obres
Procediment : Obert
Forma d'adjudicació : Pluralitat de Criteris
Tramitació : Ordinària
Import licitació sense impostos : 4.253.812,93€
Import licitació amb impostos : 5.147.113,65€
Data Publicació : 08 - 10 - 2021
Termini de presentació de ofertes :
-  Inici del termini : 08 - 10 - 2021 14:00
-  Fi del termini : 08 - 11 - 2021 14:00
Data obertura Ofertes : 17 - 11 - 2021
C.P.V. :
[ 45233140 ]  Obras viales.
 
Més informació : Servei d Assistència al Territori Projectes Telèfon: 977 296 607
 
 
Documents
 

Nom Petjada electrònica
(Algorisme SHA1 base64)

[Composició de la mesa de contractació] Composició de la mesa
de contractació_01_v01_CA.pdf

Kulvlx7sfCQwkrZM622G6C4ZJJU=

[Plec de clàusules administratives] Plec de clàusules
administratives_01_v01_CA.pdf

C5JlrD0+fe0Dmjgy9M+uXCjTaAo=

[Projecte Obra] Projecte Obra_01_v02_CA.pdf RzUHBt2vMUnoM9fNpT2gZoR3YCc=

[Resolució Aprovació de l'expedient i Despesa] Resolució
Aprovació de l'expedient i Despesa_01_v01_CA.pdf

5GAy8aMGJH7hSZdKKLipD3ieNnE=

[Anunci de Licitació en el Perfil del Contractant] Anunci de
Licitació en el Perfil del Contractant_01_v01_OE.doc

TZCnnr4uiKke/HoiWwm9kTpvxfo=

[Anunci de Licitació] 001001CODICE_CN.xml vTCddZ9P8BNB1flvC5Ym/Kcl08E=

C
om

un
ic

ac
ió

 s
eg

el
la

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t a
 d

at
a:

 0
8/

10
/2

02
1 

12
:4

3:
33

.


